
Precist utvalda former för personligt anpassade golv- 
läggningar. Ett uppdaterat koncept från Bolon, nu med  
oändliga möjligheter.

– Vårt nylanserade Bolon Studio är kreativitet när det är som 
bäst. Lekfullt och smart! Med nya former blir det här konceptet 
ett designverktyg med mängder av möjligheter till personligt 
anpassade golvläggningar, säger Klara Persson, Head of 
Product Management.

Vid första anblicken ser de enkla ut, men tillsammans kan 
dessa precist utvalda former konstruera tredimensionella 
uttryck som kittlar fantasins gränser, genom att blanda och 
kombinera olika texturer och färger från Bolons kollektioner.  
En renässans för vävda golv, som använder väften och varpens 
riktningar för att fånga ljuset och leka med rummet. 

Bolon Studio gör det möjligt att lägga geometri på golvet.  
På Bolon möts visionärer och innovatörer för att tillsammans 
skapa nytänkande design. Den här gången har geometriska, 
grafiska och organiska former fått återuppstå som 
superkreativa golvläggningar.

– Eftersom alla former redan existerar i världen, är egentligen 
inga former nya. Kreativitet däremot, är förmågan att förstå dessa 
redan existerande idéer och kombinera dem till nya. Med Bolon 
Studio har vi skapat ett verktyg som kan omforma vårt universum 
av golvläggningar, säger Lisa Jarhult, Product Developer och 
Designer på Bolon.

Nya dimensioner som gör vilket golv som helst till en sann 
fantasi. Se här!

Bolon Studio produceras i Sverige med förnybar energi och 
innehåller återvunnet material. Golvplattorna finns i nio olika 
former, i tretton olika storlekar, och tillverkas på beställning. 
Oändliga golvläggningar är möjliga genom att blanda och 
kombinera olika texturer och färger från Bolons kollektioner.  
Till försäljning över hela världen från och med den 12 april.
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Bolon är ett svenskt designföretag som tillverkar innovativa golv och mattor för offentliga 

miljöer. Företaget är ett tredje generationens familjeföretag som drivs av Annica och Marie 

Eklund. Under deras ledning har Bolon förvandlats från ett traditionellt väveri till ett  

internationellt designvarumärke med kunder som Armani, Google, Four Seasons Hotels, 

Chanel, Adidas, Apple och Missoni Home. Med ett starkt engagemang för hållbarhet  

designar och producerar Bolon samtliga produkter vid anläggningen i Ulricehamn som  

helt drivs på förnybar energi. Bolon är känt världen över för sina väldesignade golv och  

samarbeten med några av världens mest ansedda innovatörer och formgivare.
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